

Pianta ApS

Karetmagervej 19, A

7000 Fredericia

CVR-nr. 36543728

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-09-2025

Mogens Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pianta ApS Karetmagervej 19, A 7000Fredericia
CVR-nr.	36543728
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Mogens Andreasen Pia Ries
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og engrossalg af tasker og andre lædervareprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -97.683, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 1.188.485, og en egenkapital på kr. 860.886.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen vil i indeværende regnskabsår have fokus på nedbringelse af lønomkostningerne, hvorved driften igen forventes at kunne blive overskudsgivende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		649.493	1.041.187
Personaleomkostninger	1	-774.719	-975.991
Driftsresultat		-125.226	65.196
Finansielle indtægter		242	0
Andre finansielle omkostninger		-195	-664
Resultat før skat		-125.179	64.532
Skat af årets resultat		27.496	-15.730
Årets resultat		-97.683	48.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-97.683	-1.198
		-97.683	48.802

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		44.520	44.520
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.520</u>	<u>44.520</u>
Anlægsaktiver		<u>44.520</u>	<u>44.520</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		631.480	811.847
Varebeholdninger		<u>631.480</u>	<u>811.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.182	338.895
Udsudte skatteaktiver		27.496	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.270	5.270
Tilgodehavender		<u>350.948</u>	<u>344.165</u>
Likvide beholdninger		<u>161.537</u>	<u>121.959</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.143.965</u>	<u>1.277.971</u>
Aktiver		<u>1.188.485</u>	<u>1.322.491</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		810.886	908.569
Udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		860.886	1.008.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	37.000
Anden gæld		254.099	273.924
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.500	2.998
Kortfristede gældsforpligtelser		327.599	313.922
Gældsforpligtelser		327.599	313.922
Passiver		1.188.485	1.322.491
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	50.000	908.569	50.000	1.008.569
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		-97.683	0	-97.683
Egenkapital 30-06-2025	50.000	810.886	0	860.886

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	774.628	975.875
Andre omkostninger til social sikring	91	116
	<u>774.719</u>	<u>975.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en kontrakt på leje af lager og kontor med en årlig leje på tkr. 40 og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.